«Утверждаю»                                                Председателю комиссии по осуществлению
Председатель комиссии по                                        оценки эффективности деятельности
осуществлению оценки                                              работников, относящихся к категории
эффективности деятельности                                    учебно-вспомогательного персонала,
работников, относящихся к категории                     административно -хозяйственного
учебно-вспомогательного персонала,                      персонала, инженерно-технического
административно-хозяйственного персонала,        персонала, прочего обслуживающего
инженерно-технического персонала,                       хозяйственного персонала и охраны
прочего обслуживающего хозяйственного              заместителю директора по учебной и
персонала и охраны,                                                   научной работе к.пед.н.,доц. Андреевой И.Г
заместитель директора по учебной                          ______________________________________
и научной работе                                                        (должность руководителя структурного подразделения).
_______________________________
                         Андреева И.Г.

Представление

В соответствии с пунктом 2.5 Положения об оценке эффективности деятельности  работников,  относящихся к  категории  научных  работников
(П 3.17.05-2017) прошу рассмотреть и утвердить на комиссии результаты оценки результативности работы работников _______________________________________
                                                            (наименование структурного подразделения)
 с учетом показателей и критериев оценки эффективности деятельности работников на период с ___________ по ______________ приведенные в таблице:

	№п/п
	ФИО сотрудника
	Сумма баллов (1 балл=1руб)

 Руководитель структурного подразделения                                            (Ф.И.О.)

СОГЛАСОВАНО:

Члены комиссии:
Заместитель директора
по воспитательной и социальной работе					Руднева Л.М.
Начальник учебно-методического отдела	 				Бурлак Н.В.
Начальник отдела кадров 							Шугаева Т.П.
Начальник планово-финансового отдела					Попова М.В.
Начальник административно-хозяйственной службы			Архипенко И.В.
Юрисконсульт								Ярцева Т.А.
Председатель первичной профсоюзной
организации работников БИ СГУ 						Юмашева Т.А.

               «Утверждаю»                                                Председателю комиссии по осуществлению
Председатель комиссии по                                        оценки эффективности деятельности
осуществлению оценки                                              работников, относящихся к категории
эффективности деятельности                                    учебно-вспомогательного персонала,
работников, относящихся к категории                     административно -хозяйственного
учебно-вспомогательного персонала,                      персонала, инженерно-технического
административно-хозяйственного персонала,        персонала, прочего обслуживающего
инженерно-технического персонала,                       хозяйственного персонала и охраны
прочего обслуживающего хозяйственного              заместителю директора по учебной и
персонала и охраны,                                                   научной работе к.пед.н.,доц. Андреевой И.Г
заместитель директора по учебной                          ______________________________________
и научной работе                                                        (должность руководителя структурного подразделения).
_______________________________
                         Андреева И.Г.

Представление

В соответствии с пунктом 2.5 Положения об оценке эффективности деятельности  работников,  относящихся к категории учебно-вспомогательного персонала (П 3.17.06-2017)  прошу рассмотреть и утвердить на комиссии результаты оценки результативности работы работников ___________________________________
                                                               (наименование структурного подразделения)
 с учетом показателей и критериев оценки эффективности деятельности работников на период с _____________ по ____________ приведенные в таблице:

	№п/п
	ФИО сотрудника
	Сумма баллов (1 балл=1руб)

 Руководитель структурного подразделения                                            (Ф.И.О.)

СОГЛАСОВАНО:

Члены комиссии:
Заместитель директора
по воспитательной и социальной работе					Руднева Л.М.
Начальник учебно-методического отдела	 				Бурлак Н.В.
Начальник отдела кадров 							Шугаева Т.П.
Начальник планово-финансового отдела					Попова М.В.
Начальник административно-хозяйственной службы			Архипенко И.В.
Юрисконсульт								Ярцева Т.А.
Председатель первичной профсоюзной
организации работников БИ СГУ 						Юмашева Т.А.

               «Утверждаю»                                                Председателю комиссии по осуществлению
Председатель комиссии по                                        оценки эффективности деятельности
осуществлению оценки                                              работников, относящихся к категории
эффективности деятельности                                    учебно-вспомогательного персонала,
работников, относящихся к категории                     административно -хозяйственного
учебно-вспомогательного персонала,                      персонала, инженерно-технического
административно-хозяйственного персонала,        персонала, прочего обслуживающего
инженерно-технического персонала,                       хозяйственного персонала и охраны
прочего обслуживающего хозяйственного              заместителю директора по учебной и
персонала и охраны,                                                   научной работе к.пед.н.,доц. Андреевой И.Г
заместитель директора по учебной                          ______________________________________
и научной работе                                                        (должность руководителя структурного подразделения).
_______________________________
                         Андреева И.Г.

Представление

В соответствии с пунктом 2.5 Положения об оценке эффективности деятельности  работников,  относящихся к категориям административно-хозяйственного персонала, инженерно- технического персонала, прочего обслуживающего хозяйственного персонала и охраны (П 3.17.07-2018) прошу рассмотреть и утвердить на комиссии результаты оценки результативности работы работников ___________________________________ с учетом показателей и критериев
                    (наименование структурного подразделения)
 оценки эффективности деятельности работников на период с _________ по _____________ приведенные в таблице:

	№п/п
	ФИО сотрудника
	Сумма баллов (1 балл=1руб)

 Руководитель структурного подразделения                                            (Ф.И.О.)

СОГЛАСОВАНО:

Члены комиссии:
Заместитель директора
по воспитательной и социальной работе					Руднева Л.М.
Начальник учебно-методического отдела	 				Бурлак Н.В.
Начальник отдела кадров 							Шугаева Т.П.
Начальник планово-финансового отдела					Попова М.В.
Начальник административно-хозяйственной службы			Архипенко И.В.
Юрисконсульт								Ярцева Т.А.
Председатель первичной профсоюзной
организации работников БИ СГУ 						Юмашева Т.А.